

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

01 - Napojení skladu a místnosti úklidu 2.np

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 679,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 679,30	21,00%	2 872,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 551,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

01 - Napojení skladu a místnosti úklidu 2.np

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 679,30

2.0 - Přívod čerstvého vzduchu- sklad a místnost úklidu 2.np

13 679,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

01 - Napojení skladu a místnosti úklidu 2.np

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 679,30

D	2.0	Prívod čerstvého vzduchu- sklad a místnost úklidu 2.np					13 679,30
1	K	2.M3	Zprovoznění - kompletní montáž, návrh, koordinace,zprovoznění zařízení)	hod	19,000	435,30	8 270,70
PP Zprovoznění - kompletní zprovoznění zařízení (oživení, zapojení kabeláže, zkouška chodu)							
2	K	27.11.6	Talířový ventil odvodní Průměr: d125 Barva: dle barvy podhledu včetně přípojovacího rámečku do sádrokartonu	ks	2,000	169,80	339,60
PP Talířový ventil odvodní Průměr: d125 Barva: dle barvy podhledu včetně přípojovacího rámečku do sádrokartonu							
3	K	27.16.5	Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice stěna: vlnovec, čirá, PU (polyuretan, esterová báze), síla cca 0,4 - 0,75 mm výztuž: ocelová spirála odvod statické elektřiny uzemněním spirály	bm	4,000	562,10	2 248,40
PP Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice stěna: vlnovec, čirá, PU (polyuretan, esterová báze), síla cca 0,4 - 0,75 mm výztuž: ocelová spirála odvod statické elektřiny uzemněním spirály							
4	K	35.M3	Odbočka DN 125 ze čtyřhraného potrubí	ks	2,000	435,30	870,60
PP Odbočka DN 125 ze čtyřhraného potrubí							
5	K	nc	doprava, spojovací materiál,	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
PP doprava, spojovací materiál,							